[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    6 ноября    2018  года

 № 219
Об           утверждении          муниципальной           программы
«Внесение     изменений  в     документы      территориального
планирования     и        градостроительного          зонирования,
внесение в единый   государственный    реестр недвижимости
сведений о границах населенных пунктов и территориальных
зон     муниципального     образования    Мичуринское сельское

поселение на 2019-2020 годы»

В соответствии со статье 10 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение, администрация Плодовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Внесение изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования, внесение в единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон муниципального     образования Мичуринское сельское поселение на 2019-2021 годы» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования  Мичуринское сельское поселение в сети Интернет.

3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                                                   Н.П.Брехова
С полным текстом постановления можно ознакомиьться на сайте: Мичуринскоесп.рф
[image: image1]